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İzmirde Japon Sakura Esintisi etkinlikleri 15-16-17 Şubat 2019 tarihlerinde bir kez daha İzmirliler
ile Kültürpark'ta İzmir Sanat salonlarında buluşuyor.
3 gün sürecek etkinliklerde sergi, film gösterimi,seminer, Japonca Konuşma Yarışması ve
Japon savunma sanatları gösterisi yapılacaktır.
Bu etkinliklerin arasında Cumartesi akşamı saat 19:00'da geleneksel Japonya'yı
hissedebileceğimiz bir program hazırladık.

  

"Geleneksel Japon Çalgıları Konseri ve Çay Seremonisi" etkinliğinde Japonların tüm dünyanın
ilgisini çeken çay törenini en geleneksel hali ile izleme fırsatını yakalamış,  telli bir çalgı olan
koto ve  Japon davulu wadaiko ile de Japon müziğinin nesilleri aşıp günümüze gelen motiflerini
dinlemiş olacağız.

  

Çay töreni, (Chado) geleneklerin sanatla bütünleştiği eşsiz bir sentezdir. Çay kültürü
Japonya'ya Çin'de okuyan rahip ve bilginler tarafından getirildi. Zaman içinde bir sanat ve
felsefe şekline dönüştü. 和敬清寂 WAKEI SEIJAKU,  "Uyum, Saygı, Saflık ve Huzur" bugün
uygulanan Chado felsefesini özetleyen 4 konsepttir. Bu yönü ile  mimariyi, kaligrafiyi, seramik
sanatlarını yanı sıra görgü kuralları açısından Japon toplumunu etkilediği söylenebilir. 

Akiko YAMASHITA, Mayıs 2018'de bir Japon şirketindeki görevi için İzmir'e  geldi. Anneannesi
ve annesi gibi Chado öğretmenidir.  Usucha  ile kısmen resmi  olmayan, rahat bir çay töreni
gösterisi yapacak.

      Konser Japon müziğinin kadim enstrumanları Koto ve Wadaiko ile geleneksel Japon
müziğini dinleyeceğiz. Koto sanatçısı Atsuko SUETOMİ JIKAD ı takip edenlerin yakından
tanıdığı bir sanatçıdır. İzmir'de daha önce kanun, keman ve kendi koto öğrencileri ile çeşitli
konserler düzenleyen sanatçı bu kez ney sanatçımız Yavuz AKALIN ile sahne alacak.
Wadaiko'nun sesini duyuracak olan Emiko KARAYILMAZ ise İzmir'e ilk kez geliyor. İstanbul'da
Japon külütürünü tanıtan çeşitli etkinliklerde sahne alan sanatçıyı İzmir'de dinlemek için
heyecanla bekliyoruz.

  

Etkinliğimiz Cumartesi günü süren film gösterimi etkinliklerinin ardından devam edecektir.
Etkinlik için  bilet almak gerekmemektedir. Yer için 15 dakika önce gelinmesi tavsiye edilir. 
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